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Inköp och försörjning divse-4-14379 3.0 
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Beställningsunderlag 06 06 03 fingerortos, 

06 06 12 handleds-handortoser 
 

Beställs via Länsservice Hjälpmedel 

*= Lagervara, övriga artiklar beställningsvara 

Bild Artikel Leverantör Sesam Lev art nr Kommentar 

06 06 03 Fingerortoser 

 

 

Kontrakturkudde/Handflatsskydd med fingerdelare Köp 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Palm protector kon-

trakturkudde Onesize 

Catell   

Hö 56159 52251-1 

Vä 56158 52250-1 

Kontrakturkudde med 

fingerseparerare 
 

 

 

 

Onesize 56160 6560 

Handflatsskydd 

onesize 

Camp   

Hö 56148 516002000 

Vä 56147 516001000 

Handflatsskydd med 

fingerdelare 

Onesize 

 

 

 

Hö 56150 516052000 

Vä 56149 516051000 

 NRX uldnardeviationsortos Köp 

Small Ø55-70mm 

Medium Ø70-85mm 

Large Ø85-100mm 

Hö 

 

 

Small 

Medium 

Large 

Small 

Medium 

Large 

Mediroyal 56164 

56165 

56166 

56161 

56162 

56163 

MR02202200409 

MR02202200509 

MR02202200609 

MR02202100409 

MR02202100509 

MR02202100609 

Vä 
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06 06 12 Handleds- handortoser 

 S.O.T viloortos Köp 

OBS! Se 

hemsida för 

korrekta 

måttangivel-

ser på S.O.T 

viloortos 

Hö 

 

 

 

 

X-small 

Small 

Medium 

Large 

 

X-small 

Small 

Medium 

Large 

 

Camp 56121 

56122 

56123 

56124 

 

56117 

56118 

56119 

56120 

287102010 

287102011 

287102012 

287102013 

 

287101010 

287101011 

287101012 

287101013 

Vä 

 

Lacer wrist Lång Köp 

                                           Längd 

Small Ø17-20m                 24 cm 

Medium Ø20-23cm           24,5 cm 

Large Ø22-27cm               25cm 

Hö 

 

 

 

Small 

Medium 

Large 

 

Small 

Medium  

Large 

 

Camp 56144 

56145 

56146 

 

56141 

56142 

56143 

514272011 

514272012 

514272013 

 

514271011 

514271012 

514271013 

Vä 

 

Lacer wrist Kort Köp 

                                           Längd       

Small Ø17-20cm               21 cm 

Medium Ø20-23cm           21 cm 

Large Ø22-27cm               21cm 

Hö 

 

 

Small 

Medium 

Large 

Small 

Medium  

Large 

Camp 56138 

56139 

56140 

56135 

56136 

56137 

514262011 

514262012 

514262013 

514261011 

514261012 

514261013 

 

Vä 
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 Selection handledsortos Soft Köp 

OBS! Se 

hemsida för 

korrekta 

måttangivel-

ser på Se-

lection hand-

ledsortos 

soft 

 

Hö 

 

 

 

 

 

Vä 

 

X-small 

Small 

Medium 

Large 

X-large 

 

X-small 

Small 

Medium 

Large 

X-large 

Camp 56129 

55450 

56130 

56131 

56132 

 

56125 

55451 

56126 

56127 

56128 

352042010 

352042011 

352042012 

352042013 

352042014 

 

352041010 

352041011 

352041012 

352041013 

352041014 

 

Manex ulnar Köp 

 Small Ø12-16 cm 

Medium Ø16-18 cm 

Large Ø18-20cm 

Hö 

 

 

 

Vä 

Small 

Medium 

Large 

 

Small  

Medium  

Large 

Mediroyal 56170 

56171 

56172 

 

56167 

56168 

56169 

MR02241200409 

MR02241200509 

MR02241200609 

 

MR02241100409 

MR02241100509 

MR02241100609 

 

 

 


